
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA (PNC)
SETTORE 8 - VERIFICHE PROCEDURE POR (FERS, FSE), PAC, FSC, PARERI.

________________________________________________________________________________

Assunto il 14/05/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 80

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4676 del 16/05/2018

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO N°4388 DEL 09.05.2018 AD OGGETTO "ASSE 14 
ASSISTENZA TECNICA DEL POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020. AZIONE 14.1.1 
-PROGETTO SUTECA - SUPPORTO TECNICO PER L'AVVIO DELLA PROGRAMMAZIONE 
2014/2020. NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEGLI INTERVENTI DI I 
FASE". . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                            L’Autorità di Gestione del POR FESR FSE Calabria 2014-2020

VISTO il Decreto n° 4388 del 09.05.2018 avente ad oggetto: “ Asse 14 Assistenza Tecnica del POR 
Calabria FESR/FSE 2014/2020. Azione 14.1.1 Progetto SUTECA - Supporto Tecnico per l’avvio della 
Programmazione 2014/2020, nomina della Commissione di Valutazione degli interventi di I Fase”.
Considerato che, per errore materiale, è stato riportato nel dispositivo l’Asse 9 - Azione 9.4.1 anziché 
correttamente l’Asse 14 - Azione 14.1.1;
Ritenuto doveroso rettificare il suddetto Decreto e nel contempo farne salvo il restante contenuto,
                                                                              DECRETA

-Rettificare il  DDG n°4388 del 09.05.2018 avente ad oggetto: “  Asse 14 Assistenza Tecnica del POR 
Calabria FESR/FSE 2014/2020. Azione 14.1.1 Progetto SUTECA - Supporto Tecnico per l’avvio della 
Programmazione 2014/2020,  nomina della Commissione di Valutazione degli interventi di I Fase”,  per 
errore materiale avendo riportato nel dispositivo l’Asse 9 - Azione 9.4.1 anziché correttamente l’Asse 14 
- Azione 14.1.1
-Fare salvo il restante contenuto del succitato Decreto.
Di disporre la pubblicazione del presente Atto sul Bollettino  Ufficiale della Regione Calabria ai sensi 
dell’art. 50 della L.R. 19/2001

Sottoscritta dal Dirigente 
DI GESU CONCETTINA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


